

**H.C. Skov A/S**

**Tørringvej 6**

**2610 Rødovre**

**(CVR-nr. 16 29 35 98)**

## **Årsrapport for 2019/20**

Regnskabsperiode 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2020

---

Henrik Christian Skov  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>12</b>
Balance	<b>13</b>
Noter	<b>15</b>

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	H.C. Skov A/S Tørringvej 6 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 16 29 35 98
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Christian Skov, formand Helge Carsten Skov Henning Peter Skov
<b>Direktion</b>	Henning Peter Skov
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af brændselsfirma, Tørringvej 6, Rødovre, drift af virksomhed med frugt og grønt engros på Copenhagen Markets samt udlejning af fast ejendom.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.513.360. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2019 - 30. september 2020 og balancen pr. 30. september 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder er og fortsat kan blive påvirket af udbruddet. Udbruddet har for regnskabsåret 2019/20 påvirket selskabets primære driftsresultat væsentligt. Det er dog ledelsens vurdering, at selskabets regnskab kan aflægges under fortsat drift.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

12

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.397.154</b>	<b>7.406.925</b>
1 Personaleomkostninger	-5.815.988	-5.940.291
2 Af- og nedskrivninger	-715.080	-654.294
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.866.086</b>	<b>812.340</b>
Andre finansielle indtægter	461.236	193.805
Andre finansielle omkostninger	-364.558	-888.825
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.962.764</b>	<b>117.320</b>
3 Skat af årets resultat	-449.404	-31.753
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.513.360</b>	<b>85.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	1.513.360	85.567
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.513.360</b>	<b>85.567</b>

## Balance pr. 30. september

## AKTIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indretning af lejede lokaler	512.434	718.893
4 Grunde og bygninger	23.005.369	23.169.493
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.344.152	441.537
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.861.955</u></b>	<b><u>24.329.923</u></b>
Andre tilgodehavender	172.728	172.728
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>172.728</u></b>	<b><u>172.728</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>25.034.683</u></b>	<b><u>24.502.651</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer	2.193.029	2.259.467
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>2.193.029</u></b>	<b><u>2.259.467</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.804.992	3.626.412
Selskabsskat	0	116.727
Andre tilgodehavender	2.033.000	47.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>4.837.992</u></b>	<b><u>3.790.139</u></b>
<b>Værdipapirer</b>	<b><u>2.937.521</u></b>	<b><u>2.571.921</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.215.056</u></b>	<b><u>1.254.045</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>11.183.598</u></b>	<b><u>9.875.573</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>36.218.281</u></b>	<b><u>34.378.224</u></b>

## Balance pr. 30. september

## PASSIVER

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	900.000	900.000
Reserve for opskrivninger	6.938.764	6.938.764
Overført resultat	11.887.863	10.374.503
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>19.726.627</u></b>	<b><u>18.213.267</u></b>
Udskudt skat	2.191.070	2.127.392
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>2.191.070</u></b>	<b><u>2.127.392</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.781.208	1.886.485
Kreditinstitutter m.v.	2.736.029	3.056.283
Leasingforpligtelser	711.436	0
<b>6 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>5.228.673</u></b>	<b><u>4.942.768</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	114.031	142.170
Kreditinstitutter m.v.	3.295.153	4.276.034
Leasingforpligtelser	104.186	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	85.664	87.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser	569.520	1.142.247
Selskabsskat	182.141	0
Anden gæld	4.721.216	3.446.807
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>9.071.911</u></b>	<b><u>9.094.797</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>14.300.584</u></b>	<b><u>14.037.565</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>36.218.281</u></b>	<b><u>34.378.224</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	5.166.684	5.355.901
Andre udgifter til social sikring	649.304	584.389
	<u>5.815.988</u>	<u>5.940.291</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>12</u>	<u>13</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
Erstatning nedrivning ejendom	2.000.000	0
Lønkomensation Covid-19	<u>328.562</u>	<u>0</u>
Indgår i resultatopgørelsen under "Bruttofortjeneste".		
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	385.726	3.826
Årets regulering af udskudt skat	63.678	27.927
	<u>449.404</u>	<u>31.753</u>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Værdi før foretagne opskrivninger	<u>14.109.512</u>	<u>14.273.636</u>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 861.905.		



<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>6 Langfristet gæld</b>		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>3.049.908</u>	<u>3.197.443</u>
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>Huslejeforpligtelse</b>		
Der er indgået lejekontrakt, hvor lejemålet er uopsigeligt i 2 år samt et opsigelsesvarsel på 12 mdr., årlige lejeforpligtelser udgør kr.	<u>457.000</u>	
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>2.500.000</u>	
Ejerpantebrev i ejendom, nominelt	<u>540.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>5.819.661</u>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>6.700.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>10.259.267</u>	
Værdipapirer til regnskabsmæssig værdi	<u>2.650.550</u>	
Likvide beholdninger	<u>3.037</u>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helge Carsten Skov

Bestyrelsesmedlem

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-290794293249

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-11-24 08:35:29Z

NEM ID 

## Henrik Christian Skov

Bestyrelsesformand

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-362828533308

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-11-24 09:04:51Z

NEM ID 

## Henning Peter Skov

Direktør

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-906109634217

IP: 83.91.xxx.xxx

2020-11-24 10:34:54Z

NEM ID 

## Henning Peter Skov

Bestyrelsesmedlem

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-906109634217

IP: 83.91.xxx.xxx

2020-11-24 10:34:54Z

NEM ID 

## Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-11-24 10:51:34Z

NEM ID 

## Henrik Christian Skov

Dirigent

På vegne af:

Serienummer: PID:9208-2002-2-362828533308

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-11-24 14:27:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5LBUE-68P4V-GK7CN-DYBOB-OXOGH-IPEBQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>